REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr:E }I¥2 prot. Vioré, mé3Q.O& 2022

URDHER 1 BRENDSHEM
Nr.¢ , Daig’ 2022

“PER AUTORIZIMIN E DELEGIMIT TE SHKRESAVE ”

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 dat& 17.12.2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore” Neni 9 pika b, Neni
64 pika a ,b, ligji nr.44/2015,daté 30.04.2015 “Kodi 1 Procedurave Administrative i Republikés
s¢ Shqipéris€”, neni 17 i Normave Tekniko-Profesionale dhe Metodologjike t& Shérbimit ,

URDHEROJ

1. Autorizohet Znj.Aulona Veizi q€ gjaté mungesés sé Kryetarit té€ Bashksié Z.Dritan

Leli té delegojé shkresat g€ administrohen zyrtarisht né Bashkiné Vloré né Drejtorité
pérkatése dhe Institucionet e varésisé sé Bashksié Vioré .

2. Pér zbatimin e kétij Urdhri ngarkohet Znj.Aulona Veizi dhe Drejtoria e
Burimeve Njerézore.

3. Ky Urdhér do té publikohet menjéheré né fagen zyrtaré & Bashkisé Vjoré, pér efekt
- njohje nga personat e interesuar.




